
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :
El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0002935/2013,

por el cual se solicita se fije fecha para la elección de Director de la Escuela de
INGENIERÍA INDUSTRIAL; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución N° 388 - HCD- 2012, fue designado el Ing.
Fernando Antón como Director de la Escuela de INGENIERÍA INDUSTRIAL;

La Resolución 745-T-2010, Texto Ordenado Ordenanzas 01-HCD-
1999, 05-HCD-2007 y 04-HCD-2009;

Lo aconsejado por la Comisión de VIGILANCIA Y REGLAMENTO;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Establecer como período comprendido entre el 02 y el 05 de Abril de
2013, para la presentación de propuestas para la elección de Director

de la Escuela de Ingeniería Industrial.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese a la Escuela de
Ingeniería Industrial, a la Junta Electoral y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA, A UN DÍA DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL
TRECE.

Proí. Ing. DANIEL LAGO
SECHETABÍO GENEUL

Fonihod de fíennos ¿«toj, Rom y Hrtnfe

NNIVEÜSIDiD WIOtlH DE COÍDDIA

RESOLUCIÓN N° 87 -HCD.-2013.-
V

ield 1601
ORDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139

1


